clínica médica, encargos sociais, medicamentos, material de consumo e

salário de funcionários, no exercício de 2007.

Art. 2º..  O valor do presente convênio será de R$ 50.000,00 (cinqüenta

mil reais) e o repasse dar-se-á em 02 (duas) parcelas mensais, iguais e

sucessivas de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), nos meses de

março/abril/2007.

Parágrafo único. .  A prestação de contas terá prazo e forma definidos

pela Secretaria Municipal de Finanças e Planejamento.

Art. 3º..

 A Aplicação dos recursos financeiros e a prestação dos serviços médico-